reconnue d'utilité publique 90, rue de Varenne 75007 Paris

Fax: 01 45 55 98 72 – www.les-treilles.com

FORMULAIRE DE CANDIDATURE AU PRIX DE LA RÉSIDENCE D'AUTEUR (POUR L'ANNÉE 2018) DE LA FONDATION DES TREILLES

Date de la demande :

Nom:	Prénom :
Activité (s) professionnelle (s):	
Adresse:	
Téléphone : Fax Email :	Téléphone portable :
Date de naissance : Situation de famille : Nationalité :	
	oindre un curriculum vitae et la liste lications, en soulignant ceux que vous
Présentation du projet d'écriture	·
Titre de l'ouvrage :	
Genre : (essai, fiction, poésie, théâtre.)

reconnue d'utilité publique 90, rue de Varenne 75007 Paris

Fax: 01 45 55 98 72 – <u>www.les-treilles.com</u>

Langue de publication :
Thème:
Public intéressé :
Editeur:
Date prévue de publication :
Date de traduction en français envisagée (s'il y a lieu) :

reconnue d'utilité publique 90, rue de Varenne 75007 Paris

Fax: 01 45 55 98 72 – <u>www.les-treilles.com</u>

Personnes susceptibles de vous recommander, (après avoir obtenu leur accord), (deux):
Nom Prénom
Titres et fonctions
Adresse postale
Email
Tél et Fax
Nom Prénom
Titres et fonctions
Adresse postale
Email
Tél et Fax
Indiquez, le cas échéant, la participation antérieure à l'une des activités de la Fondation des Treilles. Si oui, la ou lesquelles, en quelle année? :
Précisez comment vous avez eu connaissance du concours, ou de la Fondation des Treilles
Indiquez, le cas échéant, votre participation à des résidences d'écriture

antérieures:

reconnue d'utilité publique 90, rue de Varenne 75007 Paris

Fax: 01 45 55 98 72 – <u>www.les-treilles.com</u>

.

Le séjour

(Les résidences peuvent avoir lieu de mars à novembre, la durée du séjour ne peut être inférieure à 2 mois ou supérieure à 8 mois ; elle peut être fractionnée sous réserve qu'elle ne s'étende pas sur plus d'une année civile.)

Dates possibles de votre séjour par ordre de priorité:

du au 2018 du au 2018

Souhaitez-vous venir seul(e) ou accompagné(e), (conjoint (e), compagne ou compagnon seulement) (Les enfants ne sont pas admis)

Ce formulaire avec les documents demandés doivent être adressés par courrier postal ordinaire à la Fondation des Treilles (lettre recommandée exclue) et par courrier électronique à l'adresse suivante : g.meillassoux@les-treilles.com avant le 31 janvier 2017.